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Zatrzymano poszukiwane osoby
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Podczas weekendu funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej zatrzymali siedem poszukiwanych przez
wymiar sprawiedliwości i organy ścigania osób. Wśród zatrzymanych
było 6 Polaków i obywatel Ukrainy.

W Międzynarodowym Porcie Lotniczym we Wrocławiu-Starachowicach zatrzymany został
32-letni Polak, który poszukiwany był na podstawie listu gończego. Mężczyzna stawił się
do odprawy osób, które przyleciały z Dublina. Podczas kontroli jego dokumentów
funkcjonariusze ujawnili, że mężczyzna poszukiwany jest w celu ustalenia miejsca pobytu
oraz zatrzymania i przymusowego doprowadzenia do zakładu karnego za przywłaszczenie
cudzego mienia. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań 32-latek został zatrzymamy i
przekazany do najbliższego zakładu karnego.

Kolejny z poszukiwanych Polaków zatrzymany został również przez funkcjonariuszy Straży
Granicznej z Wrocławia-Strachowic. 53-letni Polak stawił się do kontroli osób odlatujących
do Manchesteru. Funkcjonariusze kontrolując jego dokumenty ujawnili, że mężczyzna
poszukiwany jest w celu zatrzymania i doprowadzenia do najbliższego zakładu karnego.
Polak, jak się okazało miał do odbycia 50 dni kary pozbawienia wolności w zamian za
nieuiszczoną karę grzywny. Po okazaniu dowody wpłaty na wskazane konto bankowe sądu
mężczyzna został zwolniony.  

Natomiast poszukiwany 25-letni obywatel Ukrainy zatrzymany został po przylocie z
Charkowa. Mężczyzna poszukiwany był w celu odbycia 49 dni kary pozbawienia wolności
z uwagi na niezapłaconą karę grzywny. Cudzoziemiec od razu uregulował należność
wobec Skarbu Państwa wpłacając 980 zł na konto bankowe sądu i został zwolniony.

Wśród podróżnych odlatujących do Palma De Mallorca z wrocławskiego lotniska znalazła
się 47-letnia Polka. Kobieta jak się okazało, poszukiwana była przez Sąd Rejonowy dla
Miasta Stołecznego Warszawy w celu odbycia 1 roku i 7 miesięcy kary pozbawienia
wolności za liczne oszustwa. Kobietę doprowadzono do najbliższego aresztu śledczego. 

Podobne zatrzymania poszukiwanych osób realizowane były także na lotnisku w Poznaniu-
Ławicy. W piątek 15 października zatrzymany został 43-leni mężczyzna, który przyleciał z
Dublina. Okazało się, że mężczyzna poszukiwany jest za uchylanie się od obowiązku
alimentacyjnego i ma do odbycia 40 dni kary pozbawienia wolności w zamian za
nieuiszczoną karę grzywny. Mężczyzna wpłacił zaległe 800 zł na konto bankowe sądu i



został zwolniony.

Kolejna z poszukiwanych osób przyleciała dzisiaj (18.10) również z Dublina do Poznania.
37-letnia Polka poszukiwana była na podstawie zarządzenia prokuratury. Zatrzymaną
kobietę przekazano policji.

Natomiast funkcjonariuszom SG ze Zgorzelca przekazana została w piątek 15
października 45-letnia mieszkanka Opola. Kobieta została wydalona z Niemiec po odbyciu
kary pozbawienia wolności. Potwierdzając dane personalne Opolanki, funkcjonariusze SG
ujawnili, że poszukiwana jest na podstawie zarządzenia sądu w celu odbycia kary 6
miesięcy pozbawienia wolności. Jeszcze tego samego dnia kobieta trafiła do zakładu
karnego.
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